

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS

Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 89 65 04 10

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K
	Telefon: 33153562
	CVR-nr.: 89 65 04 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henning Ravn, Formand Stine Louise Alwén Annelise Bergishagen Ravn Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Christian Jacob Hincheldey, Direktør Stine Louise Alwén, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med the og tilhørende produkter. Herudover drives en the-salon med tilhørende show-room.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.726.122 kr. mod 30.896.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.795.162 kr. mod 7.748.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	28.726.122	30.896.296
1 Personaleomkostninger	-22.015.824	-20.311.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-488.390	-579.745
Andre driftsomkostninger	16.250	0
Driftsresultat	6.238.158	10.005.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.075	-110.644
Resultat før skat	6.157.083	9.894.425
3 Skat af årets resultat	-1.361.921	-2.145.454
Årets resultat	4.795.162	7.748.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.795.162	7.748.971
Disponeret i alt	4.795.162	7.748.971

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	11.673
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	11.673
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.765.550	2.658.971
Materielle anlægsaktiver i alt	2.765.550	2.658.971
6 Deposita	878.962	875.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	878.962	875.187
Anlægsaktiver i alt	3.644.512	3.545.831
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.774.486	19.009.050
Varebeholdninger i alt	19.774.486	19.009.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.784	1.549.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.140.601	6.702.377
Andre tilgodehavender	829.588	855.136
Periodeafgrænsningsposter	3.088.514	4.575.298
Tilgodehavender i alt	18.455.487	13.682.361
Likvide beholdninger	1.420.946	727.428
Omsætningsaktiver i alt	39.650.919	33.418.839
Aktiver i alt	43.295.431	36.964.670

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		21.942.201	20.147.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>25.242.201</u>	<u>20.447.039</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		306.321	702.992
Hensatte forpligtelser i alt		<u>306.321</u>	<u>702.992</u>
Gældsforpligtelser			
7 Anden gæld		0	1.164.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.164.114</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.632.138	6
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.212.072	5.575.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.745.550	2.053.082
Selskabsskat		6.968.706	5.210.114
Anden gæld		1.034.214	1.811.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.746.909</u>	<u>14.650.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.746.909</u>	<u>15.814.639</u>
Passiver i alt		<u>43.295.431</u>	<u>36.964.670</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	12.398.068	5.300.000	17.998.068
Udloddet udbytte	0	0	-5.300.000	-5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.748.971	0	7.748.971
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	20.147.039	0	20.447.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.795.162	3.000.000	4.795.162
	300.000	21.942.201	3.000.000	25.242.201

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.337.564	19.634.162
Pensioner	678.260	677.320
	<u>22.015.824</u>	<u>20.311.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>59</u>	<u>55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.075	110.644
	<u>81.075</u>	<u>110.644</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.758.592	1.913.538
Årets regulering af udskudt skat	-396.671	231.916
	<u>1.361.921</u>	<u>2.145.454</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-688.327	-618.327
Årets afskrivninger	-11.673	-70.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-700.000</u>	<u>-688.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>11.673</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	7.205.160	5.852.702
Tilgang i årets løb	714.548	1.394.458
Afgang i årets løb	-131.250	-42.000
Kostpris 30. juni 2024	7.788.458	7.205.160
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.546.189	-4.036.444
Årets afskrivninger	-476.719	-509.745
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-5.022.908	-4.546.189
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.765.550	2.658.971
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	875.187	826.838
Tilgang i årets løb	3.775	48.349
Kostpris 30. juni 2024	878.962	875.187
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	878.962	875.187
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	1.164.114
	0	1.164.114
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.121.522
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstituttet og Perch Holding ApS.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil den 30. september 2027. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør t.kr. 480.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3 og 11 måneder og med en samlet restforpligtelse på t.kr. 88.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for lejemål har selskabets pengeinstitut stillet bankgaranti på t.kr. 1.384, hvorpå der er regresforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacob Hincheldey

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-02 15:12:45 UTC



Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-02 15:12:45 UTC



Stine Louise Alwén

Direktionsmedlem

Serienummer: ddb2bce4-183f-49a7-9e16-2e54fe41e560

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-11-03 20:47:38 UTC



Stine Louise Alwén

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb2bce4-183f-49a7-9e16-2e54fe41e560

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-11-03 20:47:38 UTC



Henning Ravn

Bestyrelsesformand

Serienummer: 332fe87b-424b-487a-a52a-fccd021b19b3

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-11-03 21:00:23 UTC



Annelise Hincheldey Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: baa7011b-c78b-4960-9aaa-02863385edf0

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-11-03 21:05:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: S4MYO-UUK3V-KA6AM-PMBCB-7UEZE-YYPAT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 119.110.xxx.xxx

2024-11-04 02:07:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**